Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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CZIC83600R Data Produzione Graduatoria Definitiva: 26/08/2017

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 FALBO
2 BORELLI
3 SERRAVALLE
4 GRIMALDI
5 RIZZUTI
6 FILICE
7 MANCUSO
8 SAPORITO
9 BIANCO
10 VALEO
11 SCHIPANI
12 FUSTO
13 GRANDIZIO
14 COSENTINO
15 ZACCONE
16 CARUSO
17 BARLETTA
18 MANTIA
19 CACIA
20 LUPIA
21 MANCUSO
22 STANIZZI
23 SCALZI
24 ESPOSITO
25 BASILE
26 TRUGLIA
27 MERCURIO
28 GLIOZZO
29 MANCUSO
30 BIANCO
31 COLOSIMO
32 CUDA
33 GRANDE
34 FITTANTE
35 ESPOSITO
36 CEFALA
37 PRISTERA
38 SABA
39 GRIFFO
40 CAVALLARO
41 ARCURI
42 COLOSIMO
43 IANNONE
44 FICO
45 FICO
46 MANCUSO
47 TALARICO
48 MISURACA
49 BILOTTA

TALARICO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

FRANCESCA
VINCENZINA
ADELE
GIUSEPPINA
MARISTELLA
LUCIA

ANNA
VALERIA
ROSA MARIA
PAOLA
MARIA
TERESA
GIUSEPPINA
GIULIANA
CATERINA
SALVATRICE
CELESTINA
ADELAIDE
ANTONELLA
SAVERIA
GRAZIELLA
ANNA

MARIA IMMACOLATA

ANTONIETTA
TERESA RITA
ANGELA
CATERINA
MARILENA

SABRINA FILOMENA

MANUELA

ANGELA CARMELA

SALVATORE
SONIA
GIUSEPPINA
MARIA
STEFANIA
AURORA

MARIA GRAZIA

CARMELINA
MARCELLA
RAFFAELLA
GIUSEPPINA
NELLA
ALESSANDRA
ASSUNTA
VINCENZA

MARIATERESA PIA

ANASTASIA
RAFFAELLA

MARIATERESA PIA

10/11/1964
01/08/1967
12/08/1970
12/05/1979
17/06/1981
07/10/1953
29/06/1980
06/04/1983
09/12/1975
13/05/1978
16/11/1965
11/03/1981
12/08/1967
12/02/1959
05/01/1973
18/02/1973
25/05/1979
21/04/1970
10/03/1969
12/10/1964
27/10/1982
08/03/1966
27/11/1973
30/01/1966
31/12/1967
25/06/1979
22/06/1965
17/10/1981
27/05/1972
13/05/1980
07/12/1962
01/09/1982
07/10/1977
21/10/1958
13/05/1969
31/10/1977
26/06/1982
01/04/1968
29/07/1972
02/10/1975
05/07/1983
23/05/1974
19/09/1967
08/10/1979
16/02/1978
25/10/1975
09/10/1970
15/09/1974
18/12/1973
09/10/1970

Ccz
Cz
KR
KR
KR
Cz
Ccz
Pz
KR
Cz
Ccz
\AY
Ccz
Ccz
Ccz
CT
Ccz
KR
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Cz
Ccz
CT
EE
Cz
Ccz
Cz
EE
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
EE
KR
KR
Cz
Ccz
KR
Ccz
Ccz

146
96
83
72
70
63
53
42
41
35
31
30
28
26
26
25
25
24
22
21
21
20
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19
19
19
18
18
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
11
12




Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

2000
2002
2007
2014
2014
2000
2014
2016
2014
2002
2000
2014
2002
2000
2011
2002
2007
2011
2002
2002
2014
2000
2014
2002
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2002
2014
2014
2007
2014
2014
2014
2007
2014
2014
2014
2014
2014
2016
2016
2014
2014
2016
2014
2014
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Tn

o

o

Tn




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

CZIC835001
CZIC83600R
CZIC835001
CZTF010008

CZIC835001
CZIC842004
CZ1C842004
CZTLO5000V

CZRHO02000E
CZ|S01100L

CZ1S001002
CZIC86700C
CZ1S001002

CZ1C848003

CZ|S01100L
CZIC842004
CZIC82400E
CZIC82400E
CZTD12000D
CZIC835001

CZIC84600B
CZ|S01100L

CZIC850003
CZ1C848003
CZIC842004
CZIC835001
CZIC82400E
CZIC81400X
CZIC83600R

CZIC86700C
CZIC86700C
CZIC835001
CZIC83600R
CZIC855006
CZ1C84000C
CZIC83600R




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Ccz

23
46
50
691
59
67
75
69

106
121
128
138
154
241
157
160
175
202
217
230
238
244
260
269
275
288
290
310
318
345
362
372
384
391
397
407
426
427
434
440
463
468
303
326
529
532
362
575




Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita’ di accesso

Fascia Grad. Prov.

X X X X X X X X X X X X X X XXX X XXX X X X X X X X X X X X

NNNNAHNAANNNAANNNNNNNNAEANNNAHANAHAANAANNAANA A A A A A A A A A N A

(ep BN el er RN oo B e TN ap RN oo BN e PR e P A o 0 B e PTNo p I o 0 B e TN p M o 0 B 0 I P I o 0 B0 TN P I o 0 B0 P N0 P I o I 0 P TN P I 0 0 B0 P I 0 P M o O I 0 P N @ P M 0 T 0 P T € P B 0 O I 0 P BN @ P M o IR 0 P I @ P I 0 p IR0 P I € P B 0 P IR 0 P I € P B 0 P I 9 9}



Tipologia Graduatoria

(0

=Slovena)

ltaliana S




SOST. MINORATI DELL'UD DH
SOST. MINORATI PSICOFI EH
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESS(HN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESS(HN
CON METODO MONTESS(HN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESS(HN
CON METODO MONTESSCHN

CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZI
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TALARICO
TALARICO
FALBO
BORELLI
FILICE
SCHIPANI
LUPIA
STANIZZ|
SCALZ|
FITTANTE
FALBO
BORELLI
LUPIA
STANIZZ|
SCALZ|
FITTANTE
FALBO
BORELLI
LUPIA
STANIZZ|
SCALZ|
FITTANTE



MARIATERESA PIA
MARIATERESA PIA
FRANCESCA
VINCENZINA

LUCIA

MARIA

SAVERIA

ANNA

MARIA IMMACOLATA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
VINCENZINA
SAVERIA

ANNA

MARIA IMMACOLATA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
VINCENZINA
SAVERIA

ANNA

MARIA IMMACOLATA
GIUSEPPINA

09/10/1970
09/10/1970
10/11/1964
01/08/1967
07/10/1953
16/11/1965
12/10/1964
08/03/1966
27/11/1973
21/10/1958
10/11/1964
01/08/1967
12/10/1964
08/03/1966
27/11/1973
21/10/1958
10/11/1964
01/08/1967
12/10/1964
08/03/1966
27/11/1973
21/10/1958

Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
Ccz
Ccz
Cz
Ccz

12
12
146
96
63
31
21
20
20
15
146
96
21
20
20
15
146
96
21
20
20
15






2014
2014
2000
2002
2000
2000
2002
2000
2014
2007
2000
2002
2002
2000
2014
2007
2000
2002
2002
2000
2014
2007
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